
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/357/14 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Podgórzyn Nr XXVIII/228/13 z dnia 4 marca 2013r.w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U z 2012 r., poz. 391 z póź. zm.) 

Rada Gminy Podgórzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Podgórzyn nr XXVIII/228/13 z dnia 4 marca 2013r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

- § 2 ust.1 pkt.2 otrzymuje następujące brzmienie: 

- szkło – odbierane będzie zgodnie z ustalonym harmonogramem tj. raz w miesiącu. 

§ 2. Zmienia się postanowienie Uchwały w zakresie występującej nazwy „Zakład Usług Komunalnych 

Związku Gmin Karkonoskich w ten sposób ,że wprowadza się w to miejsce nowe brzmienie „Karkonoskie 

Centrum Gospodarki Odpadami w Sciegnach – Kostrzycy”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

H. Klepka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2014 r.

Poz. 3204


		2014-07-14T13:59:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




